תאונות נגרמות גם בסמוך לבית
תאונות דרכים רבות מתרחשות באזור הבית, לכן אין לוותר על מושב הבטיחות והחגורה גם בנסיעה קצרה סמוך

לבית.

החגורה ומושב הבטיחות יעילים מאוד גם במהירויות נמוכות. גם בתאונה הנגרמת במהירות 10 קמ"ש נזרק הילד
שאינו חגור קדימה או הצידה, ונפגע.

מה אומר החוק? .5

חובת חגירת ילדים ברכב תק' תשס"ה-2004

83 א.*
ובתקנה 83 ב -"מושב בטיחות" - מושב הרתום לרכב באמצעות חגורת בטיחות המיועד זו )א( בתקנה
להסעת ילדים ברכב, שמותקנות בו חגורות המיועדות לרתימת הילד אליו, העומד בתקן המפורט בפרט 4

לחלק ג' בתוספת השניה;

"מושב מגביה" - מושב המיועד להסעת ילדים ברכב כשהילד היושב עליו רתום בחגורת הבטיחות של הרכב
והעומד בתקן המפורט בפרט 4 לחלק ג' בתוספת השניה.

תק' )מס' 2( תשס"ח-2007

ואילך, למעט ייצורו 1983 )ב( לא יסיע אדם במושב קדמי ברכב מנועי ובמושב אחורי ברכב מנועי ששנת
אוטובוס שאינו אוטובוס זעיר פרטי, מונית ואופנוע –

)1( ילד שטרם מלאו לו 3 שנים, אלא אם כן הוא רתום במושב בטיחות המתאים לגובהו ומשקלו של הילד;

)2( ילד שמלאו לו 3 שנים וטרם מלאו לו שמונה שנים, אלא אם כן הוא רתום במושב בטיחות או במושב
מגביה המתאים לגובהו ומשקלו של הילד.

)ג( לא יסיע אדם ברכב כאמור בתקנת משנה )ב( ילד שטרם מלאו לו שנה, אלא אם כן גבו של מושב הבטיחות
מופנה לחזית הרכב.

)ד( לא יסיע אדם ילד במושב הבטיחות במקום שיש מולו כרית אוויר, אלא אם כן נותק המנגנון להפעלתה.

)11 )מס' תק' תשס"ה-2004 תק' תשנ"ה-1995 )4 )מס' תק' בטיחות חגורת של חגירה חובת
תשס"ה-2005

83 ב.*
חגורות רכב שבו מותקנות בכל או א 364 מן הסוגים האמורים בתקנה ברכב יסע ולא ינהג אדם לא )א(
בטיחות אלא אם כן הנוהג והנוסעים בו חגורים בחגורת בטיחות או רתומים במושב בטיחות או במושב מגביה

כאמור בתקנה 83א, לפי הענין.

)ב( הוראות תקנת משנה )א( יחולו על הנוסעים ברכב כמספר החגורות המותקנות בו.

תק' )מס' 5( תשס"א-2001 תק' )מס' 6( תשס"ד-2004 תק' )מס' 7( תשס"ו-2006

)ג( על אף האמור בתקנה זו, מונית ואוטובוס שניתן לגביו רישיון סיור כהגדרתו בתקנה 386, שהותקן בהם
בהם הנוהג רשאי בטיחות, חגורת לחגור הנוסעים חובת את המציין שלט הנוסעים, לעין הנראה במקום